2.Срокът за ползване под наем на имотите по т.1 от заповедта е за стопанската 

2018-2019 г., считано до 30.09.2019 г.  

3.Договорът с определения наемател да бъде подготвен от служителите, отговарящи 

за общинската собственост, след представяне на документ за платен наем, в размер на 

648,09 (шестстотин четиридесет и осем лева и 9 ст.) лева. 

4.Наемът може да бъде заплатен на касата на общината в гр.Алфатар, ул.Й.Петров 6 

или по банковата сметка на общината: 

BG69FINV91508416653673, BIC FINVBGSF  

ПЪРВА ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА, клон Дулово. 

вид плащане – 444200, Наем на земи.